
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

22 грудня 2021 року № 1123-21

Київ

Про відмову в задоволенні скарги 
Міністерства інфраструктури України
від 11.11.2021 № 4560/46/14-21

Відповідно до статті 29 Закону України “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності” та пункту 9 Положення 

про Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2014 № 459 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Відмовити в задоволенні скарги Міністерства інфраструктури України 

від 11.11.2021 № 4560/46/14-21 на рішення Державної регуляторної служби 

України від 01.11.2021 № 34 “Про необхідність усунення Міністерством 

інфраструктури України порушень принципів державної регуляторної політики 

згідно із вимогами Закону України “Про засади державної регуляторної політики 

у сфері господарської діяльності”. 

2. Департаменту регуляторної політики та підприємництва (Палазов О. В.) 

у встановленому порядку довести цей наказ до відома Міністерства 

інфраструктури України та Державної регуляторної служби України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України Новікову І. Ю.

Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр           Юлія СВИРИДЕНКО
3612


